UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÒA BÌNH

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hòa Bình, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức giải Hòa Bình marathon, năm 2024

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thể dục, thể thao ngày 29 tháng 11 năm 2006; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Thể dục, thể thao ngày 14 tháng 6 năm 2019;

Trên cơ sở Kế hoạch phối hợp số 88/KH-PHLN, ngày 18/9/2023 giữa Tỉnh đoàn

Hoà Bình, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Uỷ ban nhân dân thành phố Hoà Bình và

Công ty Cổ phần Vietrace365 về việc “Tổ chức giải Hoà Bình Marathon 2024”;

Theo đề nghị của Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Hòa Bình tại Tờ trình số 84 -

TTr/TĐTN-BPT, ngày 21/02/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải Hoà Bình Marathon 2024, gồm các ông,

bà có tên sau đây:

1. Trưởng Ban Tổ chức: Ông Nguyễn Duy Tư, Bí thư Tỉnh đoàn, Chủ tịch

Hội LHTN Việt Nam tỉnh Hòa Bình.

2. Các Phó Trưởng Ban Tổ chức:

- Ông Đào Tiến Cường, Phó Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Việt Hùng, Phó Chủ tịch UBND thành phố Hoà Bình;

- Ông Bùi Việt Hùng, Phó Giám đốc Công an tỉnh;

- Ông Lê Văn Dương, Chủ tịch Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Vietrace 365;

- Ông Nguyễn Hoàng Sơn, Phó Bí thư Tỉnh đoàn Hòa Bình;

3. Các thành viên Ban Tổ chức:

- Ông Hà Công Pha, Chủ nhiệm Câu lạc bộ Hoà Bình Runner, Giám đốc

Ngân hàng HD Bank chi nhánh Hòa Bình;

- Ông Nguyễn Như Quỳnh, Trưởng Ban Phong trào Tỉnh đoàn, Phó Chủ tịch

Thường trực Hội LHTN Việt Nam tỉnh Hoà Bình;

- Nguyễn Công Thành, Trưởng phòng Quản lý Thể dục thể thao,  Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

- Ông Nguyễn Mộng Long, Hiệu trưởng Trường Năng khiếu, huấn luyện và

thi đấu thể dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

2

- Ông Nguyễn Tuấn Anh, Trưởng phòng Pháp chế - An toàn, Sở Giao thông

vận tải;

- Ông Hà Văn Thắng, Chủ tịch Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Ông Lê Tiến Dũng, Chủ tịch Câu lạc bộ Xe đạp thể thao tỉnh;

- Ông Lưu Mạnh Hà, Phó Trưởng phòng An ninh chính trị nội bộ, Công an tỉnh;

- Ông Trần Thư Hoàng, Phó Chánh phụ trách Văn phòng kiêm Phó trưởng

Ban phụ trách Ban Thanh thiếu nhi Trường học, Tỉnh Đoàn;

- Bà Nguyễn Thị Mai, Phó Trưởng phòng Thông tin báo chí xuất bản, Sở

Thông tin và Truyền thông;

- Ông Nguyễn Hồng Trung, Phó Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội, Báo Hòa

Bình;

- Ông Trần Minh Thuật, Phó Trưởng phòng Thời sự, Đài phát thanh và

Truyền hình tỉnh;

- Ông Trần Minh Đức, Chuyên viên phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế;

- Bà Đinh Thị Bích Đàm, Phó trưởng phòng Văn hóa thông tin, UBND thành

phố Hòa Bình;

- Bà Đỗ Thị Thuận, Giám đốc dự án Công ty cổ phần Vietrace365;

- Ông Nguyễn Văn Toản - Phó Chủ tịch Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Hòa Bình.

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ:

- Chuẩn bị đầy đủ các điều kiện cần thiết về cơ sở vật chất; công tác chuyên

môn; phương án phân luồng giao thông, công tác an ninh trật tự, an toàn giao thông;

công tác vệ sinh an toàn thực phẩm …để tổ chức Giải Hoà Bình Marathon 2024

theo Kế hoạch đề ra đảm bảo an toàn, thành công.

- Nhiệm vụ của các thành viên do Trưởng Ban Tổ chức phân công.

- Các thành viên Ban Tổ chức làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Trưởng

Ban Tổ chức, các Phó Trưởng ban và thành viên sử dụng con dấu của cơ quan,

đơn vị công tác trong việc thực hiện nhiệm vụ được giao.

- Ban Tổ chức tự giải thể sau khi kết thúc nhiệm vụ tổ chức giải Hoà Bình

Marathon 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Bí thư Tỉnh Đoàn Hòa Bình;

Giám đốc các Sở, ngành, Thủ trưởng các cơ quan liên quan, UBND thành phố Hoà

Bình và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh

  Nguyễn Văn Toàn;

- Công an tỉnh;

- Các Sở: VHTTDL,TT&TT,Y tế;GTVT;

- Báo Hòa Bình;

- Đài Phát thanh và TH tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VPUBND tỉnh

- Lưu: VT, NVK (H.35b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Toàn

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T14:19:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Thị Thanh Thủy<Thuyntt.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T14:26:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Văn Toàn<Toannv.ubnd@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T14:30:18+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T14:30:50+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-23T14:31:49+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Ủy ban nhân dân tỉnh<uybannhandantinh@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!